SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TÉ

HUYỆN CHÂU THÀNH

             Số:       /TM-TTYT.HCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng      năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn: lập E-

HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu Mua hóa chất xét nghiệm sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện

Châu Thành năm 2024.

 Các thông tin về gói thầu, cụ thể như sau:

 Tên gói thầu: Mua hóa chất xét nghiệm sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện

Châu Thành năm 2024.

 Giá gói thầu: 2.495.926.350 đồng (Hai tỷ bốn trăm chín mươi lăm triệu

chín trăm hai mươi sáu ngàn ba trăm năm mươi đồng).

 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí III/2024.

 Trung Tâm Y tế huyện Châu Thành kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ

năng lực gởi báo giá kèm hồ sơ năng lực về Trung tâm theo thông tin:

 Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Châu Thành. Địa chỉ: Tỉnh lộ 925 ấp

Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang. File mềm gửi

về địa chỉ Email: ttytct.hg.kd@gmail.com

 Thời gian nhận báo giá: Kể từ khi phát hành thư mời đến trước 08 giờ ngày

12/8/2024.

 Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Khoa Dược, số điện thoại 0918.480.786 (Ms.

Hiền), 0939.690.839 (Mr. Phương)

 Rất mong nhận được quan tâm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Bình

		2024-07-31T16:03:14+0700

		2024-08-01T08:25:54+0700

		2024-08-01T08:25:54+0700

		2024-08-01T08:25:54+0700

		2024-08-01T08:25:54+0700